

Rozpočet

Bílina MÚ Želivského - oprava havárie kanalizace

Zhotovitel: INSTAS Melíšek s.r.o., Hornická 1, Teplice 415 01, tel. 417531153
Zpracovatel: 
Kontakt: 
Umístění nabídky: Vodovodní a kanalizační řady, prodloužení, přípojky (2022)
Platnost nabídky do:
Délka záruky:
Termín realizace od:
Záloha:

Rekapitulace DPH

Sazba DPH	Základ daně	DPH
21%	149 253	0

Celkem bez DPH: 149 253 CZK

Komentář zakázky:



Cenová nabídka je oceněna na základě kamerové prohlídky a osobní prohlídky na místě havárie kanalizačního potrubí.. Veškeré odlišnosti od cenové nabídky budou konzultovány s investorem a cenová nabídka bude upravena dle skutečnosti.

Součástí nabídky je provedení opravy havarijního stavu původní kanalizační přípojky (KAMENINA). Nová kanalizační přípojka bude provedena z tvrdého kanalizačního potrubí PVC KG DN 200 SN 8,

Trasa opravy havárie kanalizace bude vedena napojením na trubní vedení hlavního řadu v asfaltové komunikaci do objektu domu od nově vybudované revizní kanalizační šachty ,která bude opatřena pochůzným poklopem
V trase nového potrubí bude osazena klapka proti vzduté vodě jako opatření proti vyplavení prostor při deštích.
kanalizační přípojka PVC KG DN 200 (SN 8) - 8 m

Naše společnost zajistí koordinaci a komunikaci se SČVK (voda) a (kanalizace)bez úhrady fakturace.

Zajistíme zjištění výskytu inženýrských sítí jednotlivými správci (Telefonica O2, RWE, ČEZ ICT, ČEZ Distribuce, UPC). Po dobu výkopových prací bude provedeno zabezpečení výkopů a osazení dopravního značení.

V cenové nabídce je oceněno provedení zemních prací v hornině o třídě těžitelnosti 3 . V případě jiného výskytu hornin bude cenová nabídka upravena dle skutečnosti! Přebytný výkop bude odvezen na skládku a bude uhrazen poplatek za uložení na skládce.

Cenová nabídka dále obsahuje vyklizení vnitřních prostor dotčených pracemi při výměně havarijního stavu potrubí kanalizace..

Vybourání betonových podlah a zpětného vyspravení do původního stavu. Bez pokládky dlažby v chodbě domu. (V případě opravy dlažby bude toto účtováno jako vícepráce.)

Vybourané hmoty a sutí budou odvezeny na skládku vč. poplatku za uložení na skládce.

Vybouraný asfalt z komunikace bude odvezen a uložen na ekologické skládce vč. všech poplatků za uložení.

Zámková dlažba v chodníku bude v trase výkopu rozebrána a opětovně složena vč. všech podkladových vrstev do původního stavu.

Asfalt v komunikaci bude vybourán a zpětně vyspraven včetně provizorního zadláždění zámkovou dlažbou a následně vyspraven do konce měsíce DUBNA 2025 , kdy je možno opravu asfaltů realizovat dle ceníků platných pro rok 2025.

***Po ukončení prací bude předána investorovi kompletní fotodokumentace stavby ***

***** ZAJIŠŤUJE INVESTOR *****

- vstup do objektu
- včasné nahlášení zahájení výkopových prací při opravě havárie kanalizace.
- včasné zajištění uzavírky komunikace na dobu nezbytně nutnou 8:00 - 17:00 hodin v den provádění prací

Rozpočet

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
A_00: Základní rozpočet						149 253
1: Stavba						149 253
001: Zemní práce						37 585
1	119001423	Dočasné zajištění kabelů a zabezpečení vedení IS při výkopových pracích	kpl	1,000	2 000,00	2 000
2	130001101	Příplatek za ztlížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	5,000	964,20	4 821
3	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	16,200	877,30	14 212
4	132301209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,100	121,30	983
5	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	16,200	88,72	1 437
6	162201201	Vodorovné přemístění do 50 m nošením výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	176,00	845
7	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	4,800	257,00	1 234
8	167101101	Nakládání výkopku z homin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	4,800	180,25	865
9	171201201	Uložení sypaniny na skládku / deponii	m3	4,800	100,00	480
10	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	11,400	220,00	2 508
11	DOPRAVA OBSYPU--	Doprava obsypového materiálu na stavbu	m3	4,800	387,50	1 860
12	OBSYP	Šotolina pro obsyp potrubí	m3	4,800	450,00	2 160
13	PĚCH	Poplatek za užití pěchu	kpl	1,000	2 500,00	2 500
14	SKLÁDKOVNÁ	Uhrazení skládkového	m3	4,800	350,00	1 680
005: Komunikace						31 318
15	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živichých tl 100	bm	4,000	665,00	2 660
16	565135121	Asfaltová vrstva v komunikaci včetně obnovení konstrukčních vrstev - podkladní vrstva PŘEDBĚŽNÁ CENA	bm	4,000	1 590,24	6 361
17	565136101	Asfaltová vrstva v komunikaci - vrchní jezdová vrstva PŘEDBĚŽNÁ CENA	m2	4,000	1 762,00	7 048
18	919731122	Zarovnání styčné plochy podkladu nebo krytu živichého	m	9,000	85,00	765
19	919735112	Řezání stávajícího živichého krytu hl do 100 mm	m	9,000	160,00	1 440
20	MANIP	Manipulace hmoty v rámci staveniště + naložení na dopravní prostředek	kpl	1,000	2 200,00	2 200
21	ODVOZ	Odvoz vybouraných asfaltů na ekologickou skládku	kpl	1,000	2 800,00	2 800
22	SKLÁDKA ASFALT--	Poplatek za uložení asfaltů na ekologické skládce	kpl	1,000	1 800,00	1 800
23	SPOTŘEBNÍ MAT--	Spojovací postřik	m	9,000	56,00	504
24	ZD	Rozebrání a zpětná montáž zámkové dlažby	bm	2,000	1 290,00	2 580
25	ZD PROVIZORIUM--	Provedení položení provizorní zámkové dlažby v asfaltové komunikaci včetně jejího zpětného rozebrání	bm	4,000	790,00	3 160

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
008: Trubní vedení						36 483
26	721290112	Funkční zkouška těsnosti potrubí kanalizace	m	8,000	56,25	450
27	871313121	Montáž potrubí z kanalizačních trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % DN 200	m	8,000	256,00	2 048
28	877313122	Montáž přesuvek na potrubí z kanalizačních trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	3,000	148,10	444
29	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 200	kus	6,000	153,20	919
30	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	4,543	521,00	2 367
31	DMT POTRUBÍ--	Demontážní práce - původní potrubí	kotouč	1,000	2 200,00	2 200
32	IM	Dodávka a montáž drobného instalatérského materiálu	kpl	1,000	1 500,00	1 500
33	POKLOP--	Dodávka a montáž poklopu	kus	1,000	1 240,00	1 240
34	PROPOJ ŘAD-ŘAD	Propojení do stávajícího kanalizačního řadu či šachty včetně obetonování	kus	1,000	4 500,00	4 500
35	PŘECHOD KAM 200--	Dodávka přechodu PVC x KAM DN 200	kus	1,000	2 000,00	2 000
36	PVC KG K 150	PVC KG koleno DN 150 kanalizační	kus	3,000	125,00	375
37	PVC KG P 200-200	PVC KG přesuvka DN 200 kanalizační	kus	3,000	400,00	1 200
38	PVC KG T 200 (SN 8)--	PVC KG potrubí (SN8) DN 200 kanalizační	m	8,000	1 150,00	9 200
39	PVC KG Z 200--	PVC KG zpětná klapka DN 200 kanalizační	kus	1,000	3 240,00	3 240
40	RŠ-RŠ	Dodávka a montáž revizní kanalizační šachta	kus	1,000	4 800,00	4 800
009: Ostatní konstrukce a práce						38 820
41	279311911	Beton prostý tř. C 16/20	m3	1,200	3 850,00	4 620
42	952902110	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodištích nebo půdách	kpl	1,000	500,00	500
43	BP	Ostatní bourací práce v objektu - průrazy zdmi a stropy apod.	kpl	1,000	7 200,00	7 200
44	DMT--	Demontážní práce	kpl	1,000	2 800,00	2 800
45	DOPRAVA--	Doprava	kpl	1,000	3 000,00	3 000
46	DZ--	Zajištění návrhu mobilního dopravního značení vč. jeho odsouhlasení PČR a příslušným městským úřadem	kpl	-	2 500,00	-
47	DZ F--	Zajištění mobilního dopravního značení a jeho fyzické osazení v místě realizace	kpl	1,000	3 000,00	3 000
48	KONTEJNER--	Zajištění kontejneru pro naložení vybourané suti a přebytečného výkopku	kus	1,000	3 000,00	3 000
49	PH--	Přesun hmot	kpl	1,000	2 500,00	2 500
50	PRŮRAZ OBV ZDÍ--	Provedení průrazu obvodovou zdí objektu včetně jeho zpětného vyspravení	kus	1,000	4 200,00	4 200
51	SČVK--	Komunikace a koordinace se SČVK včetně předání napojovacích míst	kpl	-	2 000,00	-
52	SČVK REVIZE--	Zajištění provedení revize kanalizační přípojky včetně vystavení protokolu SČVK	kpl	-	2 500,00	-
53	VYTÝČENÍ--	Zjištění výskytu stávajících inženýrských sítí (Telefonica O2, RWE, ČEZ ICT, ČEZ Distribuce, UPC)	kpl	1,000	2 500,00	2 500

Poř. č.	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
54	ZUK--	Zajištění zvláštního užívání na příslušném městském úřadě včetně uhrazení poplatků	kpl	-	3 500,00	-
56	ÚKLID--	Vykližení prostor v objektu pro možnost prováděných prací s havárií kanalizace	kpl	1,000	5 500,00	5 500
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady						5 047
55	05	Vedlejší rozpočtové náklady	%	3,500	1 442,06	5 047
						149 253